
3a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 1
11/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:00.00
2 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:00.00
3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:48.30
4 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 04:38.00
5 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:39.29
6 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:50.00
7 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:00.00
8 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:00.00

Serie n° 1 di 2
1 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:32.11
2 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:30.00
3 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:24.30
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:58.18
5 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:14.10
6 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:30.00
7 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:30.60
8 FORMENTIN ANGELO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 04:37.00

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 10:13

Serie n° 2 di 2
3 MORUZZI CARLOTTA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.01
4 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.76
5 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:40.00
6 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:58.00

Serie n° 1 di 2
2 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.00
3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:32.25
4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:21.74
5 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.88
6 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:33.31

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 10:18

Serie n° 1 di 1
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:11.50
4 BRESSANELLO ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:06.52
5 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:11.14
6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
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3a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 2
11/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 10:23

Serie n° 1 di 1
2 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.00
3 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.00
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:35.51
5 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.20
6 SEVERIN IRENE 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:38.00

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 10:26

Serie n° 1 di 1
1 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.00
2 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.08
3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.34
4 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.18
5 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.92
6 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.48
7 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.88

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/05/2014 ore 10:29

Serie n° 7 di 7
2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
3 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
4 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
5 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
6 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00

Serie n° 6 di 7
2 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
3 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.00
4 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
5 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
6 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.00

Serie n° 5 di 7
1 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
2 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
3 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
4 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.00
5 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.00
6 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
7 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
8 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00

Serie n° 4 di 7
1 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:35.00
2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:34.00
3 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.45
4 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.00
5 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.00
6 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:31.61
7 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.00
8 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.00

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 3
11/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.00
2 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.00
3 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:28.84
4 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.36
5 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.00
6 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:29.47
7 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.00
8 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.00

Serie n° 2 di 7
1 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.00
2 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:21.52
3 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:20.20
4 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:16.81
5 FERRARESSO AURORA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:19.99
6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:20.28
7 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.00
8 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:22.36

Serie n° 1 di 7
1 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.00
2 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:13.13
3 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:11.52
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:08.43
5 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:08.68
6 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:12.40
7 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:14.15
8 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:16.51

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 10:41

Serie n° 4 di 4
1 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
2 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
3 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:27.45
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.00
5 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.00
6 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.00
7 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
8 PALMA LORENZO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:40.00

Serie n° 3 di 4
1 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:20.00
2 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:20.00
3 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:19.90
4 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:15.00
5 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:15.53
6 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:19.96
7 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:20.00
8 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:23.61

Serie n° 2 di 4
1 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:14.00
2 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:13.43
3 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.00
4 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.72
5 CHIUSO ETTORE 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:11.62
6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.31
7 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:13.56
8 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:15.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 4
11/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:09.80
2 SEGALA ANDREA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:05.46
3 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:03.91
4 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:57.43
5 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:58.19
6 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:05.13
7 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:09.00
8 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:10.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 10:57

Serie n° 1 di 1
1 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.00
2 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.00
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.82
4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.93
5 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.92
6 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.00
7 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
2 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.00
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:28.50
4 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.41
5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.45
6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.00
7 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.50

Serie n° 1 di 2
1 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.30
2 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.81
3 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.47
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.86
5 BRESSANELLO ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.08
6 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:27.80
7 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.07

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 11:02

Serie n° 1 di 1
3 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:38.38
4 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:30.57
5 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 5
11/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
1 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 13:20.00
2 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:10.00
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:49.07
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:46.51
5 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:49.02
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:10.00
7 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:25.69

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 11:10

Serie n° 4 di 4
2 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
3 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.81
5 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.74
6 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.33
3 VAROTTO GINEVRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:26.39
4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.00
5 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:26.19
6 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.20

Serie n° 2 di 4
1 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.00
2 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.10
3 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.04
4 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.08
5 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.12
6 MORUZZI CARLOTTA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.40
7 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.56
8 BATTISTELLA LETIZIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.42

Serie n° 1 di 4
1 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.95
2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.08
3 SEVERIN IRENE 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.46
4 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.67
5 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.35
6 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.79
7 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.95
8 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.00

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 11:19

Serie n° 2 di 2
1 PALMA LORENZO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.00
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.20
3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:14.00
4 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.37
5 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:14.00
6 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.00
7 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.02

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 6
11/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.33
2 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.00
3 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.15
4 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.95
5 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.00
6 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.75
7 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.40

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 11:28

Serie n° 2 di 2
2 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:25.00
3 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:15.00
4 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:10.00
5 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:10.10
6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:25.00
7 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:10.00
2 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:06.37
3 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:00.80
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:41.60
5 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:58.82
6 RAULE FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:01.98
7 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:08.50

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/05/2014 ore 11:34

Serie n° 2 di 2
1 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:40.00
2 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
3 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:55.62
4 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.00
5 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:53.00
6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:06.76
7 GARBO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.28
2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:44.00
3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.90
4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:31.50
5 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:32.98
6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:41.40
7 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:44.95
8 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona primaverile Area 3 1a fase Foglio n. 7
11/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/05/2014 ore 11:44

Serie n° 2 di 2
2 BOBBO CHIARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 26:40.00
3 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 11:40.00
4 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:40.00
5 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:40.00
6 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 26:40.00
7 TOSATTO CAMILLA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 26:40.00

Serie n° 1 di 2
1 RIGO CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:40.00
2 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:58.00
3 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:33.28
4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:18.59
5 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:24.05
6 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:50.50
7 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:09.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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